

<<Հաստատում եմ>>  
 <<Լեռնանիստի Ս.Նազարյանի անվան միջն. դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Ն.Հայրապետյան

24.11.2014թ.

2014 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ



Պատվիրատու՝ <<Լեռնանիստի Ս.Նազարյանի անվ. միջն. դպրոց>> ՊՈԱԿ						
Ծրագիր՝ Հանրակրթություն						
Անվանումը՝ <<Լեռնանիստի Ս.Նազարյանի անվ. միջն. դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2014թ. <<Լեռնանիստի Ս.Նազարյանի անվ. միջն. դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի պահպանման ծախսերի նախահաշիվ						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ C PV դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գին	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
65300000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ԲԸԱՀ	կվտ	38	350000	9210
65200000	Բնական գազի մատակարարում	ԲԸԱՀ	խոր.մ	156	3000000	19230
64211000	Կապի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	հատ		219600	2
76130000	Գազի սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	16270	65104	4
79132100	Էլեկտրոնային ստորագ. սպաս.վճար	ԲԸԱՀ	հատ	3000	3000	1
50312000	Համակարգիչների վերանորոգում և սպասարկում	ԲԸԱՀ	հատ	5000	35000	7
50720000	Գազային սարք. ծխաօդ. ուղ. տեխ. վիճ. ստ.մաքրում	ԲԸԱՀ	սարք	21500	43000	2
	Գրասենյակային ապրանքներ՝ ուրից					
22852000	Թղթապանակ 1	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
22852000	Թղթապանակ 2	ԲԸԱՀ	հատ	900	9000	10
22111000	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	800	3200	4
22810000	Գրառման գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	150	600	4
30192130	Մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	55	550	10
30197231	Ճայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	3000	3
30192122	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1500	15
30192122	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	40	440	11
30197620	Թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	40000	20
30197320	Կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3000	2
30197111	Կարիչի ասեղ	ԲԸԱՀ	տուփ	100	1000	10
24910000	Սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	350	5250	15
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
30192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30197620	Վատման	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
22815000	Տետր 12 թերթ	ԲԸԱՀ	հատ	40	2400	60
	տնտեսական ապրանքներ					
39830000	Հատակի շոր	ԲԸԱՀ	հատ	500	2500	5



39830000	Ժավել	ԲԸԱՀ	հատ	500	2500	5
18141000	Ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	300	1500	5
44511120	Գոգաթիակ	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
39830000	Սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	150	900	6
39830000	Մաքրող զսպանակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	500	5
39714100	Օդափոխիչ	ԲԸԱՀ	հատ	400	2400	6
39224100	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	700	7000	10
37822300	Կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	600	30000	50
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	50	4000	80
39831240	Ռակշա	ԲԸԱՀ	հատ	300	2100	7
39831242	Փռչի	ԲԸԱՀ	տուփ	200	4000	20
39224330	Դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	550	2750	5
39831240	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	400	3200	8
31531210	Համա (100wt)	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
31500000	Համա (200wt)	ԲԸԱՀ	հատ	240	4800	20
33764000	Անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
39831241	Ձեռքի օձառ(հեղուկ)	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
43611700	Պետլի դարպասի 35	ԲԸԱՀ	հատ	1425	5700	4
44111200	Ցեմենտ	ԲԸԱՀ	պարկ	3000	57000	19
44812210	Յուղաներկ 3լ	ԲԸԱՀ	տուփ	4000	4000	1
44812210	Յուղաներկ 3լ	ԲԸԱՀ	տուփ	6500	6500	1
39224000	Ներկելու խոզանակ	ԲԸԱՀ	հատ	430	860	2
39224000	Ներկելու խոզանակ	ԲԸԱՀ	հատ	300	600	2
39224000	Ներկելու խոզանակ	ԲԸԱՀ	հատ	600	1200	2
44832200	Ներկի ջրիկացնող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	600	1800	3
44912200	Ավազաքար	ԲԸԱՀ	պարկ	500	30000	60
44315200	Էլեկտրոդ ASKANYAK 4	ԲԸԱՀ	տուփ	4588	9176	2
44500000	Սկավառակ կտրող կապույտ արծիվ	ԲԸԱՀ	հատ	980	4900	5
44521100	Փական դռան կախովի EXTRA 70սմ	ԲԸԱՀ	հատ	1054	1054	1
44521100	Փական կախովի պալեց	ԲԸԱՀ	հատ	1606	1606	1
44163100	Ճկուն խողովակ RIFENG 60սմ	ԲԸԱՀ	հատ	1206	1206	1
44163100	Ճկուն խողովակ RIFENG կորբա 60սմ	ԲԸԱՀ	գույգ	2005	3007	1.5
31500000	Համա A60 100W E 27 մատվի	ԲԸԱՀ	հատ	114	1710	15
44321000	Երկարացման լար(մալուխ)3մ	ԲԸԱՀ	հատ	3160	6320	2
44321000	Երկարացման լար(մալուխ)10մ	ԲԸԱՀ	հատ	3650	3650	1
44912300	Բազալտից սալիկներ 30սմ	ԲԸԱՀ	քառ.մետր	5000	82500	16.5
44912300	Բազալտից սալիկներ	ԲԸԱՀ	գծամետր	1000	20000	20
24910000	Քարի տսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	3500	10500	3
	Ամսագրեր և թերթեր					
22213000	<<Գործք>> ամսագիր	ԲԸԱՀ	հատ	4000	48000	12
22211000	Արտակարգ թերթ	ԲԸԱՀ	լրակազմ	4800	4800	1
92410000	Կրթություն թերթ	ԲԸԱՀ	լրակազմ	7800	7800	1
	Սպորտային գույք					
37452900	Վոլեյբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	3000	24000	8
37451700	Ֆուտբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	4000	20000	5
37452200	Բասկետբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	4500	9000	2
39120000	Համակարգչային սեղան	ԲԸԱՀ	հատ	55000	110000	2
32250000	Բջջային հեռախոս Nokia-108	ԲԸԱՀ	հատ	18900	18900	1

30237460	Ստեղնաշար Techcom	ԲԸԱՀ	հատ	3000	15000	5
30237440	Մկնիկ Genius netscroll 120	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2500	1
50313200	Քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	4000	16000	4
50313200	Քարթրիջի թմրոկի փոխարինում	ԲԸԱՀ	հատ	3500	7000	2
35110000	Հրշեջ վահանակ բաց	ԲԸԱՀ	կոմպ	57000	57000	1
351113000	Կրակմարիչ ОП-5	ԲԸԱՀ	հատ	19000	38000	2
351113000	Կրակմարիչ ОУ-2	ԲԸԱՀ	հատ	23750	23750	1
503120000	Կրակմարիչների լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	4750	9500	2
35321200	Օդաճնշիչ հրացան	ԲԸԱՀ	հատ	80000	80000	1
	Ընդամենը				<b>4612333</b>	